國立中興大學第5屆第4次契約進用職員考核委員會會議紀錄

1、 時間： 100年5月24日（星期二）上午9時30分

2、 地點：本校行政大樓4樓第4會議室

3、 主席：陳委員文福         記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略

7、 上次會議決議案執行情形：第5屆第3次考核會共辦理張嘉怡等61員

獎勵案，業依規定發佈獎懲令。

8、 討論提案：審議圖書館局建德等27員（共12案）獎勵案，請 討論。

案由1：圖書館局建德辦理100年新春團拜業務有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	圖書館
	行政組員
	局建德
	擔任本校100年新春

團拜司儀，主動聯繫

表演活動事宜，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由2：校友聯絡中心蕭雅文辦理「興大校友」及「興大傑出校友」第19、

20期刊物出刊有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	校友聯絡中心
	行政組員
	蕭雅文
	擔任「興大校友」第

19、20期刊物編輯，
負責盡職，配合本校
90週年校慶及羅雲平
校長逝世25週年，認
真邀稿，使刊物皆能於校慶前出刊
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由3：社會科學暨管理學院朱家葳協辦2011臺灣管理學術研討會場地

安排事宜有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	社會科學暨管理學院
	行政辦事員
	朱家葳
	協辦2011臺灣管理學

術研討會場地安排事

宜，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由4：秘書室鄭志學等9員辦理「建國百年全國大專校院校長會議」

有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	秘書室
	行政辦事員
	鄭志學
	辦理「建國百年全國大

專校院校長會議」，認

真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	文書組
	行政組員
	張嘉薇

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	文書組
	行政辦事員
	吳育慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	賴炯宏

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	經營管理組
	行政辦事員
	詹慧珍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	經營管理組
	技術師
	林卉淩

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	事務組
	行政書記
	陳玉女

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	營繕組
	技術師
	蕭中誠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	賴麗妃

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由5：會計室蔡惠如辦理國科會補助計畫收支帳務並配合國科會查核計

畫財務收支有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	會計室
	行政辦事員
	蔡惠如
	辦理國科會補助計畫

收支帳務並配合國科

會查核計畫財務收支，

認真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由6：會計室黃惠君辦理農委會、教育部補助及委辦計畫之控管及審核
暨配合本校舉辦100年全國大學校長會議經費審核有功，建請敘
獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	會計室
	行政辦事員
	黃惠君
	辦理農委會、教育部補
助及委辦計畫之控管
及審核暨配合本校舉
辦100年全國大學校
長會議經費審核，認真
負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由7：會計室邱創瑛辦理農委會、教育部及委辦計畫經費之控管及審核

暨配合國科會、農委會及審計部查核計畫財務收支有功，建請敘
獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	會計室
	行政辦事員
	邱創瑛
	辦理農委會、教育部及

委辦計畫經費之控管

及審核暨配合國科會、

農委會及審計部查核

計畫財務收支，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由8：生活輔導組賴炯宏等10員辦理2011跨年晚會活動有功，建請敘獎
案，請 討論。

	說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	生活輔導組
	行政辦事員
	賴炯宏
	辦理2011跨年晚會活

動，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	謝孟娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	行政辦事員
	李金玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	僑生輔導室
	聘僱護士
	葉淑錦

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	招生暨資訊組
	行政辦事員
	王欣怡

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	經營管理組
	技術師
	林卉淩

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	經營管理組
	行政辦事員
	詹慧珍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	行政組員
	蘇敬媜

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	學務處
	行政辦事員
	陳靜欣

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中心
	諮商心理師
	李宥萱

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由9：僑生輔導室葉淑錦等2員協辦100年第8屆中南僑盃運動會有功
，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	僑生輔導室
	聘僱護士
	葉淑錦
	協辦100年第8屆中南僑盃運動會相關業務，

認真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	生活輔導組
	行政辦事員
	賴炯宏

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由10：計算機及資訊網路中心楊崇誠等2員辦理「臺灣學術網路「TANet區域網路中心執行管理運作計畫」有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據教育部100年1月21日臺電字第1000011068號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	楊崇誠
	負責「臺灣學術網路

「TANet區域網路中

心執行管理運作計畫

」成績優良，本校99

年度再度獲教育部評

為特優，為全國唯一

連續三年獲頒特優之

區域網路中心
	記功2次
	嘉獎2次

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	呂仲聖
	協助「臺灣學術網路

「TANet區域網路中

心執行管理運作計畫

」成績優良，本校99

年度再度獲教育部評

為特優，為全國唯一

連續三年獲頒特優之

區域網路中心
	記功1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由11：農業暨自然資源學院甘禮銘代理該院專員待補期間職務有功，
建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	農業暨自然資源學院
	行政辦事員
	甘禮銘
	自100.3.2日至100.5.10代理該院專員代補期

間職務，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由12：農業暨自然資源學院甘禮銘協辦兩岸農業大學校長論壇，聯繫校
外協辦單位經費補助事宜有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考核會決議

	農業暨自然資源學院
	行政辦事員
	甘禮銘
	協辦兩岸農業大學校
長論壇，聯繫校外協辦
單位經費補助事宜，認

真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
九、臨時動議：無。
十、散會：上午10時10分
PAGE
2